03.08.2021Г. № 06-07/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «НОВОРАЗВОДНАЯ ПАРК» В МОЛОДЕЖНОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»

В целях развития на территории Молодежного муниципального образования территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьями 12, 60 Конституции Российской Федерации, ст.27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Молодежного муниципального образования, заслушав информацию о границах территориального общественного самоуправления «Новоразводная парк» Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Новоразводная парк» в соответствии с Приложением.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Молодежного муниципального образования,
Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов

Приложение № 1
к Решению Думы Молодежного
муниципального образования
от «03» августа 2021 г. № 06-07/дсп

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО СОМОУПРАВЛЕНИЯ
«НОВОРАЗВОДНАЯ ПАРК»

1. [bookmark: _GoBack]Переулок «Западный», дома: 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 2/2, 2/4, 2/6, 2/7, 2/8, 3/1, 3/3, 3/5, 3/7.